



SSPDL
Limited

Building the big picture

Date: 28.11.2019

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Publication i.e., Notice to shareholders with regard to Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Ref.: Scrip Code 530821.

Please find enclosed copies of the newspaper publication i.e., notice to shareholders with regard to Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority published on 28.11.2019, in English Daily Newspaper i.e., Financial Express and in regional Telugu daily Newspaper i.e., Nava Telangana.

This information is also available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For SSPDL LIMITED

A.SHAILENDRA BABU
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above.

SSPDL Limited CIN L70100TG1994PLC018540

CORPORATE OFFICE: "SSPDL House", # 2, Vellaiyan Street, Kotturpuram, Chennai - 600 085, Tamil Nadu, Tel : 044 - 4344 2424, Fax : 044 - 2447 2602

REGD. OFF: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, Tel : 040 - 6663 7560, Fax : 040 - 6663 7969

Email : info@sspdl.com Website : www.sspdl.com



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)
 Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10,
 Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
 Telephone No. 040 - 6663 7560, Fax: 040 - 6663 7969,
 E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

In view of the same, unpaid/un-claimed dividend (for the year 2006-07) has been transferred in 2014 to IEPF, on 27.11.2019 Company sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority and uploaded details of such shareholders on its website in 'Announcement' section at www.sspdl.com/investors.php for verification by them. With a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the concerned shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The concerned shareholder(s) may note that (i) upon transfer of shares in physical form to IEPF Authority, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable, and (ii) shares held in Demat Form, shall be debited from the shareholders account, (iii) upon transfer all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed by the concerned shareholders only from the IEPF Authority by making an application in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries, shareholders may contact M/s. Karvy Fintech Pvt. Ltd., the Registrar & Transfer Agents of the Company at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad-500032. Phone:040-67162222, Fax:040-23001153, E-mail: einward.ris@karvy.com; Toll Free No:1800-3454-001.

For SSPDL Limited
 Sd/-
A. Shalendra Babu
 Company Secretary

Place: Hyderabad
 Date : 27.11.2019

నవతెలంగాణ

హైదరాబాద్

గురువారం 28 నవంబర్ 2019 **3**



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)
 Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10,
 Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
 Telephone No. 040 - 6663 7560, Fax: 040 - 6663 7969,
 E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

ప్రకటన

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) అథారిటీకి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ బంధుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సవరించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీకి (ఐఐపిఎఫ్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 (డి రూల్స్)లో చదునయిన కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నిబంధనలనుసరించి, ఏడు లేదా అంతకు మించి వరుస సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం చేయకుండా లేదా రెగ్యులరైజుండ్ మిగిలివున్న ఏదైనా డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు, ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డిమెట్ ఖాతాకు కంపెనీకి బదిలీ చేయబడు అవసరం ఉంది.

దాని దృష్ట్యా, చెల్లించకుండా క్లెయిం చేయకుండా (2006-07 సంవత్సరం కొరకు) 27.11.2019న ఐఐపిఎఫ్కు 2014లో బదిలీ చేయబడినవి, ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి ఎవరి వాటాలైతే బదిలీ చేయ ఆస్కారం ఉన్నా వాటి సంబంధిత వాటాదారులకు వారి రిజిస్టర్ దిరునామాలకు వ్యక్తిగతంగా నోటీసులను కంపెనీ పంపింది మరియు అట్టి వాటాదారుల వివరాలను వారి వెబ్సైట్లో కొరకు www.sspdl.com/investors.php వద్ద 'అన్-సెక్యూర్డ్' సెక్షన్లో దాని వెబ్సైట్ పై వివరాలు అప్లోడ్ చేసింది. రూల్స్ను దృష్టిలో పెట్టుకొని, సంబంధిత వాటాదారులకు ఏదైనా తదుపరి నోటీసు ఇవ్వకుండానే ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి వాటాలు బదిలీ చేయబడతాయి మరియు బదిలీ చేయబడిన వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ పై కచ్చునకు అవకాశం ఉండదు.

సంబంధిత వాటాదారు(లు) గమనించాల్సినవి (1) ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీకి ధౌరీక రూపంలో వాటాల బదిలీపై, వారి పేరున రిజిస్టర్ ఉన్న ఒరిజినల్ పేర్ సర్టిఫికేట్(లు) అలోమెటికా రద్దువుతాయి మరియు అవి చెల్లినవిగా భావించబడతాయి, మరియు (2) డిమెట్ ఫారంలో నిర్వహించిన వాటాలు, వాటాదారుల ఖాతా నుండి డిమెట్ చేయబడవు, (3) అట్టి వాటాలపై సంబంధించి అన్ని ప్రయోజనాలు పై, ఒకవేల, వాటిని, ఐఐపిఎఫ్ వెబ్సైట్ అనగా, www.iepf.gov.in వద్ద అందుబాటులో ఉంచబడిన రూల్స్ క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఫారం ఐఐపిఎఫ్-5లో దరఖాస్తు చేయాలి ద్వారా ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ నుండి మాత్రమే సంబంధిత వాటాదారులపై క్లెయిం చేసుకోవచ్చును.

ఏమిటి అవకాశం కొరకు, వాటాదారులు సంబంధించాల్సింది: మెసేజ్ ల్యాండ్ ఫోన్ నెంబర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, డి రిజిస్ట్రార్ & కంపెనీ యొక్క ప్రొటెక్షన్ ఫండ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, హైదరాబాద్ - 500032. ఫోన్: 040-67162222, ఫ్యాక్స్: 040-23001153, ఇ-మెయిల్: einward.ris@karvy.com; టోల్ ఫ్రీ నం: 1800-3454-001.

For SSPDL Limited
 Sd/-
ఎ. శైలంద్ర బాబు
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రకటన: హైదరాబాద్
 తేది: 27.11.2019